
Základní popis odpadu (dle příl. č. 1 k vyhl. č. 294/2005 Sb.) Aktualizuje se při každé změně kvalitativních 

vlastností odpadu! 
 

Identifikace dodavatele odpadu 

Název původce/dodavatele Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 

  

IČ 41197518 

Názvy částí obce, kde 
odpad vzniká 

Tábor 

Identifikace odpadu 

Číslo, kategorie a název dle 
katalogu 

2 0 0 3 0 1 *Ostatní   

Směsný komunální odpad 

Popis vzniku odpadu Komunální odpad vznikající z živnostenské činnosti. 

 

 

Fyzikální vlastnosti  Konzistence odp.:pevný sypký prachový rypný nehomogenní 

 jiná (jaká): 

Barva: obvykle šedá 

Zápach: obvykle bez zápachu 

Další vlastnosti (jaké): převážně nejsou 

 

Protokol o odb.vzorku (č./ze 
dne)1) 

odpad byl hodnocen pomocí odborného úsudku dle znalostí materiálového složení
 

*Protokol o výsledcích zkoušek - 
výluh tř.IIa dle Tab. 2.1 příl. č. 2 
k vyhl. č. 294/2005 Sb. 

Č./laboratoř:  
Ze dne:  
  *vyhovuje   *nevyhovuje 

*Stanovení na zákl. odborného 
úsudku 

bez výluhu: a) nelze odebrat vzorek*   b) na základě znalostí surovin2)* 

Předpokl. množství v dodávce (t) Obvykle dle objemu sběrného prostředku 

Předpokl. hmot. a četnost 
dodávek shodných vlast. za rok 

Vývoz dle harmonogramu svozu 

Stanovení kritických ukazatelů Nejsou stanoveny 

Mísitelnost s jinými druhy odpadů bez omezení   

Vhodné pro skládku typu S-OO3 

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací, čestné prohlášení 

Jméno a příjmení xxxxxxxxxxx 

Bydliště RP Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR 

Telefon/fax/e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čestně prohlašuji že: 
► všechny informace uvedené v ZPO jsou pravdivé a úplné 
► nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin stanovených v bodě A přílohy č. 5 vyhlášky č. 
294/2005 Sb. 
► odpad lze ukládat na skládku za podmínek stanovených ve vyhlášce č. 294/2005 Sb. 
► odpad neodpovídá svými vlastnostmi požadavkům ČSN 46 5735 Průmyslové komposty 

 

Podpis  

 


